
Будние дни

Prime time

7.00-8.00

8.00-9.00

9.00-10.00

Light time

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

Prime time

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

21.00-22.00

22.00-23.00

Выходные дни

Light time

7.00-8.00

8.00-9.00

9.00-10.00

Prime time

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

Light time

20.00-21.00

21.00-22.00

22.00-23.00

Абонементы

10 ч любое время 16000 p

10 ч light time 12000 p

10 ч соло light time 10000 р

Вводная тренировка

• Аренда корта – 1800 р

• Тренер – 2700 р

• Аренда ракеток, инвентаря – 250 

р

• Парковка - 100

• До 2-х человек на корте
Скидка 40% при 

первом посещении
5100 p
3000 р

Тарифы в сквош клубе 
Бережковский

При оплате в клубе

Prime time 2100 р

Light time 1500 р

*Предоплата возможна не позднее, чем за 4 ч до начала брони. При отмене менее, чем за 24 ч предоплата не возвращается, при этом возможен вариант 
переноса брони

По предоплате в FindSport*

Prime time 1800 р

Light time 1300 р

Услуги тренера WSF level 1

Индивидуальная 
тренировка 2200 р

Парная тренировка 2700 р



Абонементы

5 ч любое время 8500 p

5 ч light time 6500 p

5 ч соло light time 5500 р

Тарифы в сквош клубе 
Бережковский

*Следите за обновлениями в наших телеграм-чатах

Клубные часы*

Уровень Расписание Стоимост
ь

М1/М2 Плавающее 1400 р/чел

М3/М2
Суббота 

10:00-12:00
1400 р/чел

Beginners
Воскресень

е
13:00-15:00

1400 р/чел

Групповые тренировки*

Уровень Расписание Стоимост
ь

М1+ Плавающее 1700 р/чел

М3/М2 Плавающее 1700 р/чел

Beginners
Вторник

8:00-10:00
1700 р/чел

Beginners
Пятница
8:00-10:00

1700 р/чел

Beginners
Воскресень

е
?

1700 р/чел

Турниры*

Категории В,С, Beginners, Женские 
категории, Юниоры

Ежемесячно 3500 p

Детская школа*

Возраст Расписание Стоимост
ь

8-11 лет Плавающее 1200 р/чел

12-15 лет Плавающее 1300 р/чел

Скидка для юниоров и студентов на 
аренду кортов – 25% 

Дополнительные услуги
• Организация вашего мероприятия – по 

запросу 

• Тренировки и мероприятия для 

организация (корпоративный сегмент)

• Перетяжка ракеток – следующий слайд

• Аренда ракеток, инвентаря – 250 р

• Парковка - 100

• Полотенца, вода из кулера - бесплатно



Экспресс-Перетяжка ракеток

Тип струны Стоимость Кому подойдет

Стандартная 1 600 Beginners

Ashaway 1 900 M3 - Elite

Срок исполнения: 2-3 дня
Гарантия клуба на струну: 2 недели

Точность удара Баланс Скорость удара

Толстая струна Средняя струна Тонкая струна
Натяжение 11-13 кг Натяжение 9-10 кг                Натяжение 7-8 кг

Какую струну 
подобрать:

Доп. услуги: 
Замена бампера – 500 р. (своего)
Замена намотки – 200 р. (своей)
Намотка Karakal – 700 p.
Наличие бампера на вашу ракетку уточнять у мастера



Расписание “Battle M2-M1”
Вторник, 19 мая

ВРЕМЯ 1 2 3 4 5 6

17.00 – 18.00 Филонец Перегудов Маслов

18.00 – 19.00 Филонец Перегудов Маслов до 
18.30

Корнев  с 18.30

19.00 – 20.00 Сверчков с 
19.30

Корнышев 
(гибок)

Корнев Ларионов Климов 

20.00 – 21.00 Сверчков Корнышев 
(гибок)

Корнев Ларионов Климов до 20.30

21.00 – 22.00





Открыт новый душ
Скоро здесь будет 

хорошо!



Экспресс-Перетяжка ракеток

Тип струны Стоимость Кому подойдет

Базовая 1 500 Начинающим

Продвинутая 1 700 M2 - Elite

Ashaway 1 900 M2 - Pro

Срок исполнения: 2-3 дня
Мастер: стрингер игроков Сборной России
Гарантия клуба на струну: 2 недели

Точность удара Баланс Скорость удара

Толстая струна Средняя струна Тонкая струна
Натяжение 11-13 кг Натяжение 9-10 кг Натяжение 7-8 кг

Какую струну 
подобрать:



1 час аренды корта

ДУШ

КЛУБНЫЙ 
ВЕЧЕР

ПРОКАТ 
РАКЕТОК

СЕРТИФИКА
Т приглашение

ДЛЯ ПРОМО 
МАТЕРИАЛОВ

Для навигации внутри 
клуба



 Сертификат

4000 р
На услуги сквош клуба «Бережковский»

Piascledine Sqaush Athletes 
Team



Для максимального удовольствия 
от игры вам может понадобиться:
Wi-Fi “MTS” пароль 88981868 free

Новый мяч Dunlop 350 р.

Новая намотка на ракетку (намотаем на ракетку)

Karakal SuperGrip 400 р.

Guide 300 р. 

Продлить корт на 30 минут** 750 р.

Спарринг партнер* 

M1 30 / 60 минут 650/1300 р.

Elite 60 минут 2000 р.

Судья матча** 30 минут 300 р.

* Возможно бронирование заранее 
** При свободных кортах и сотрудниках





Друзья, в честь освобождения 
от пропускного рабства 
приглашаем на
Ночь сквоша! 

В среду 10 июня корты для вас бесплатны с 22.00 и до 3 часов ночи. Угощаемся  
мороженым, слушаем музыку, отдыхаем на новых стульчиках, освежаемся в новых 
душах и конечно ИГРАЕМ.

Ждем вас! Приводите тех, кто сидел дома и не играл 2 месяца. Возвращайте друзей в 
сквош. Если не найдёте партнера, мы поможем найти. 

Напишите в личку мне, Сергею Белобородову, во сколько вы придёте. Буду рад 
играть с вами. +7 965 3101515

Среда, 22.00 – 3.00
СК «Бережковский»



 
Сертификат

на 10 часов аренды 
корта

для Константина Абрамова

в сквош-клубе «Бережковский»



Будние дни

Prime time
1800 р/час

7.00-8.00

8.00-9.00

9.00-10.00

1300 р/час

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

Prime time
1800 р/час

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

21.00-22.00

22.00-23.00

Выходные дни

1300 p/час
7.00-8.00

8.00-9.00

9.00-10.00

Prime time
1800 p/час

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

1300 р/час

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

21.00-22.00

22.00-23.00

Абонементы
10 ч включая 

Prime time
16000 p

10 ч 12000 p

Успей приобрести абонементы 
по старым тарифам! до 

01.08.2021
Абонементы*

10 ч включая 
Prime time

16000 р
13000 p (1300 

р/час)

20 ч включая 
Prime time

32000 p
25000 р (1250 

р/час)

30 ч включая 
Prime time

48000 р
36000 р (1200 

р/час)

*Приобретение абонементов по старым 
тарифам на большее количество часов (40 и 
более) обсуждается отдельно. Срок действия 
абонемента – 1 год с даты покупки.

Тарифы с 1 августа 2021 
года



Будние дни
7.00-8.00

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

21.00-22.00

22.00-23.00

Выходные дни
7.00-8.00

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

21.00-22.00

22.00-23.00

Обновлённые 
тарифы
- Будни: 7:00-10:00; 

17:00-23:00 – Prime 
Time – стоимость 
1800 рублей/час

- Будни: 10:00-17:00 – 
BeSquash Time – 
стоимость 1300 
рублей/час

- Выходные: 
10:00-18:00 – Prime 
Time – стоимость 
1800 рублей/час

- Выходные: 
7:00-10:00; 
18:00-23:00 – 
BeSquash Time – 
стоимость 1300 
рублей/час


